(JL
\СТАРТ/

— V' “
Чь PervoStart.ru

Ч
% йЖо—

ПЕРВОУРАЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

«СТАРТ»

ПРИКАЗ
05.09.2023 № 115

Об утверждении правил посещения
бассейнов Дворца водных видов спорта

В целях упорядочения деятельности, а также создания безопасной и комфортной среды
для посетителей Дворца водных видов спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить правила посещения бассейнов Дворца водных видов спорта
Первоуральского муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта
«Старт» в новой редакции (далее - Правила) (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу приказ от 04 августа 2023 г. № 97 «Об утверждении
правил посещения бассейнов Дворца водных видов спорта Первоуральского
муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Старт».

3. Разместить настоящие Правила на информационном стенде Дворца водных видов
спорта, а также на сайте учреждения pervostart.ru.

4. Руководителю спортивного объекта Гатауллиной О.Г. ознакомить с настоящим
приказом работников Дворца водных видов спорта.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора ПМБУ ФКиС «Старт» А.О. Сысоев

PervoStart.ru
pervostart.ru